
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-OVZ-19-036-OD
ev. číslo zhotovitele:

uzavření dle § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 je plátcem DPH
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 19906. J OP-054-25. 11. 90
Jednající: 

 /^. ^0?fc?-T ^UeTOf^J f ^/{HE&TElí- ^GOlTELC fPo TFCHf^'11:~U ^
Kontaktní osďba: Sylva Trojková rpouo'ž

(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma: NEOTRIN, s. r. o.

Sídlo: Lubojackého 164, 738 01 Frýdek Místek
IC: 27788385 DIČ: CZ27788385 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41739
Jednající: Ing. Josef Luliak,

l.
Základní ustanoveni

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plnění

1. Předmětem plněni této smlouvy je výroba, dodávka a montáž kotveného nábytku pro
Kliniku ústní, čelistní a obličejové chirurgie. Rozsah díla je stanoven cenovou
nabídkou ze dne 20. 5. 2019, která tvoři nedílnou součást této smlouvy.

Součástí předmětu plněni je i doprava, instalace, montáž, likvidace odpadu
vzniklého při montáži a předáni dokladů, které se k dílu vztahují.

2. Zhotovitel prováděním dila neomezí provoz okolních pracovišť.

Termín plnění

Termín dodání: do 27. 11. 2019.
Termín ukončeni: 7 dnů od dodáni.

^. str. l

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-OVZ-19-036-OD
ev. číslo zhotovitele:

Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájeni montáže minimálně 3 dny předem
Sylvě Trojkové na tel. čísle 

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

1. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5 , 708 52 Ostrava
Porubá, Klinika ústní, čelistni a obličejové chirurgie.

2.

3.
4.

4.

1.

2.
3.

Dílo bude předáno na základe předávacího protokolu podepsaného zhotovitelem a za
objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem Odděleni přípravy a realizace
investic. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele dnem podpisu předávacího
protokolu.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 393 404, - Kč bez DPH, DPH 21% Ďini 82 615. -K6, cena celkem s DPH 476 019.-
Kč.
Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:

číslo smlouvy,
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou částku,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanoveni

úrokObjednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodleni.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 36 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.
Případné reklamace odstraní zhotovitel do 7 dnů od jejich uplatněni na vlastní náklady.
Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému uživáni díla.

^.
sir. 2

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-OVZ-19-036-OD
ev. číslo zhotovitele:

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

2, Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana nemela zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;
e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenéni řízeni nebo je

insolvenéní návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenéního řízeni.

4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Uéinky odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodleni.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dn
^.^. ^)^

Ve Frýdku Místku dne. 1. 7. 2019

&ec> f re LE- rEo

-^ rpouo^-

^prK&^re^

TEGM's/1 t^<

NEOTRIN s. r. o.

Ing. Josef Luliak

Neotrin s. r.o.
Lubojackého 164

73801 Frýdek-Místek
lC: 27788385, DIČ: CZ27788385

sír. 3

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



CENOVÁ NABÍDKA - NEUTRIN

NEOTRIN s. r. o.
Lubojackého 164
738 01 Frýdek-Mistek
IC: 27788385

Termin dodáni: do 10 týdnů
Záruka: 36 měsíců

Platba: fakturou, spi. 30 dní

Frýdek.Místek 20.5.2019

Ing. Josef Luliak, jednatel
tel. : 

Neotrin s. r. o.
Lubojackého 164

73801 Frýdek-Mistek
IČ: 27788385, DIČ: CZ277883S5

)-.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Cenová nabídka c. : 2019/45 - Fakultní nemocnice Ostrava

Klinika ústní, Čelistm_a_obliíejové chirursie

Vestavné skříně, rohy Acrovyn - vínová GRENADE 31

p.(.

l.
2.
3.

4,

5.

6.
7.

8.

9.

[0.

11.

12.

13,

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

!3.

!4.

Oznař.

\TKS l

^T KS 2

tT SKS l

4T VSI

tT KS 3
tTKS4
IT SKS 2

MYS 2

kTVSA

^T VS VCH

^.TVSB

kT VSC

^T VS VOS

^TVS PPí. l

Popis

Pokoj i.l
Kryt svítidel, 3136x200x120 mm, hrana ABS t1. 2 mm, dezén H1277 Akácie

Kryt svítidel, 3740x200x120 mm, hrana ABS tl.2 mm, dezén H1277 Akácie

Sklopný stůl, 1200x400x400 mm, homi deska tl. 36 mm - dva rohy zaoblené, 2x sklopná
<oazo1a s aretací

Vestavná stíiň, 930x2910x600 mm, 2x šatni tyč, 4x police volná, 2x dvířka plná se zámkem,
lomí zaslepení nad skřiněmi, boční blendování

Pokoj{. 9
íryt svítidel, 5240x200x120 mm, hrana ABS ti.2 mm, dezén H1277 Akácie

íiyt svítidel, 4480x200x120 min, hrana ABS tl.2 mm, dezén H 1277 Akácie
Sklopný stůl, 1200x400x400 mm, homi deska ti. 36 mm -dva rohy zaoblené, 2x skiopná
tonzola s aretací

Sestavna skříň, 1395x2920x600 mm, 3x Šatní tyč, 6x police volná, 3x dvirka plná se zámkem,
lomí zaslepení nad skříněmi, boční blendováni

Vestavné skříní

/estavná skříň, 3830x22405x600 mm, 2x boční kryt pilíře, 20x police volná, 4x dvířka plná se
amkem, horní zaslepeni nad skřinémi, 2x boční odnimatelná deska, 2x roh ACROVYN 75x75
nm

/estavná skříň-vedlejší chodba, 1270x2177x600 mm, 8x police volná, 2x dvířka plná se
ámkem, horní zaslepení nad skříněmi, bofini blendování
/estavná skříň, 1134x2413x600 mm, l x Čelní kryt pi líře, 2 Ix police volná, 5x dvířka plná se

ámkem, homi zaslepeni nad skňněmi, 2x odnimatelná deska, 2x roh ACROVYN 75x75 mm

/estavná skříň, 600x2410x625 mm, 5x police volná, Ix dvířka plná se zámkem, horni a boční
-aslepeni skříně, Ix roh ACROVYN 75x75 mm

/estavná skříň - vlevo od sestemy, 2180x241 3x600 mm. Sx police volná, 2x dviřka plná se
ámkem, homi zaslepení nad skříněmi, Ix boční panel, Ix odnimatelná deska, 1x roh
ÍCROVYN 75x75 mm
Sestavna skříň -před pokojem i. l, 500x242x595 mm, 5x police volná, Ix dvířka plná se
ámkem, horní a boční zaslepeni skfině, 2x roh ACROVYN 75x75 mm

Pracovna přednosty
CLA

ÍLB

PC

LTIS

SA

FB

DC

SD

;SE

aM

;elkem

lestava kuch. skřiněk, 1980x21 00x600 mm, 3x horní skř. s výklopem Aventos, LED osvětleni,
ástěnka, 2x spodní zásuvková skř., Ix spadni dfezová skf,, prac. deska ti. 38 mm, sokl plastový
50 mm, 1^ nerez dřez s odkapem, fx stojánková baterie
icstavakuch. skříněk, 1888x2100x600 mm, zástěnka, 2x spodní zásuvková skf., Ixskř.
'olicová, 5x police volná, prac. deska tl. 38 mm, 3x zámek,_soklj)lastovyj_5C^mm^
. tolové pracoviště, 2626x900x600 mm, Ix prac. deska stolu ti. 36 mm, Ix podstavná kovová
oba, mantinel horní, 2x PC nosič, 2x kontejner mobilní' s centrálním zámkem
.istrumentačni stolek, 450x800x600 mm, 5\ zásuvka, horní deska ti. 36 mm. 2x boční

razdička, 4x kolečko směrové s brzdou

Kancelář referentka
kříňová sestava kotvená ke stěně, 2470x2050x418 mm, 3x skf. policová, 3x zámek, sokl
lastový 150 mm, boční lemování, Ix rohová stolová deska ti. 36 mm s mantinelem

tělové pracoviště, 2700x750x1500 mm, Ix stůl rohový, podnož kovová, l x kabelová
růchodka, Ix vysuv pro klávesnici, 1x kryt nohou, Ix kontejner mobilní, Ix stolový nádstavec,
x skř. pod kopírku - Ix poloh. police, kuch. skř. se zápustným umývadlem a zástěnkou, 1x
Lojánková baterie, sokl plastový 150 mm

arapetní deska, 2550x900x300 mm, Ix podstavná kovová noha, horní deska tl,36 mm +
lantinel

křiňová sestava kotvená ke stěně, 1435x2050x418 mm, Ix skř. policová, Ix skř. Šatní, 2x
imek. sokl plastový 150 mm, boční lemování
uchyňská skříň, 900x2100x400 mm, homi díl policová s roletovým uzávěrem, prac. deskatl. 3E
im, spodní dil policový s dvifky, sokl p!astovyl50mm

Služby
'oprava, montáž a vynášen i - cenách položek

ks

l

l

l

]

I

l

l

l

I

l

l

l

I

2

I

1

I

l

Cena/ks

ba DPD

492 K
542 K

2 779 K

14 153 K

792 K
670 K

2 779 K

20 893 K

33 688 K

13 358 K

41 974 K

9 490 K

16 693 K

18 780 K

53 318 K

26 916 K-

19 583 Ki

9 019 Ki

I
l

l

l

l

l

23 636 K.

29 916 Ki

4 284 K<

13 764 Ki

17 106 Ki

Celkem

bez DPH

492 K
542 K

2 779 K

14 153 K

792 K
670 K

2 779 K

20 893 K

33 688 K

13 358 K

41 974 K

9 490 K

16 693 K

37 560 K-

53 318 K.

26 916 K.

19 583 Ki

9019KÍ

23 636 K<

29 916 Ki

4 284 Ki

13 764 Ki

17 106 K(

i93 404 Kt

Celkem

ví. DPH

595 K
655 K

3 362 li

17 125 K

9581;
810K

3 362 K

25 281 K

40 762 K

16 164 K

50 789 K

11 483 K

20 199 K

45 447 K

64 515 K

32 568 K

23 696 K.

10 913 Ki

28 600 Ki

36 198 K

5 184 Ki

16 654 Ki

20 698 Ki

176 019 Ki

DPť

V'/0

21
21
21

21

21
21
21

21

21

21

21

21

2]

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

n .

Ing. Josef Luliak, jednatel
tel. : 

Neotrin s. r. o.
Lubojackého 164

73801 Frýdek-Místek
IC: 27788385, DIČ: CZ27788385

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




